

ÅRSREDOVISNING

för Aziro AB

Org.nr. 556963-4628

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Maziar Roohi, Styrelseledamot
2023-05-02

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är försäljning av varor på internet, såsom kläder, hemelektronik, glas, porslin, husgeråd och presentartiklar samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget bedriver även en bifirma (Palbridge STHLM) sedan år 2014 och den delen av verksamheten avser konsultverksamhet inom e-handel.

Företagets säte är Uppsala

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 915 020	2 088 476	146 169
Resultat efter finansiella poster	-44 933	1 045 222	53 416
Soliditet (%)	43,1	47,49	51

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	-18 510	622 018	603 508
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		622 018	-622 018	0
Utdelning till aktieägare		-300 000		-300 000
Årets resultat			43 599	43 599
Belopp vid årets utgång	50 000	303 508	43 599	347 107

Aziro AB

Org.nr. 556963-4628

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	603 508
Efterutdelning 2022-11-29	-300 000
Årets resultat	<u>43 599</u>
	347 107

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>347 107</u>
	347 107

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 915 020	2 088 476
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		71 000	0
Övriga rörelseintäkter		1 416	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 987 436</u>	<u>2 088 476</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-551 313	-174 996
Övriga externa kostnader		-485 303	-196 249
Personalkostnader	2	-995 086	-671 057
Övriga rörelsekostnader		<u>-1 248</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-2 032 950</u>	<u>-1 042 302</u>
Rörelseresultat		-45 514	1 046 174
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 756	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-1 175</u>	<u>-952</u>
Summa finansiella poster		<u>581</u>	<u>-952</u>
Resultat efter finansiella poster		-44 933	1 045 222
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>100 000</u>	<u>-261 560</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>100 000</u>	<u>-261 560</u>
Resultat före skatt		55 067	783 662
Skatter			
Skatt på årets resultat		-11 468	-161 644
Årets resultat		<u>43 599</u>	<u>622 018</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		71 000	0
Summa varulager		<u>71 000</u>	<u>0</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		136 139	607 509
Övriga fordringar		0	9 123
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 820	0
Summa kortfristiga fordringar		<u>144 959</u>	<u>616 632</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 027 602	1 219 022
Summa kassa och bank		<u>1 027 602</u>	<u>1 219 022</u>
Summa omsättningstillgångar		1 243 561	1 835 654
SUMMA TILLGÅNGAR		1 243 561	1 835 654
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		303 508	-18 510
Årets resultat		43 599	622 018
Summa fritt eget kapital		<u>347 107</u>	<u>603 508</u>
Summa eget kapital		397 107	653 508
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		174 914	274 914
Summa obeskattade reserver		<u>174 914</u>	<u>274 914</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	5 846
Skatteskulder		211 797	171 631
Övriga skulder		424 743	506 763
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>35 000</u>	<u>222 992</u>
Summa kortfristiga skulder		671 540	907 232
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 243 561	1 835 654

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

UPPSALA

Maziar Roohi
Maziar Roohi

2023-03-23